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Nascimento Expedicao Emissor Referéncia
PROCESSO SELETIVO ANTONIA CANDIDA DA )
16467780176 J|MARIANA CRISTINA DA SILVA ANDRADE SANTIAGO 117.573.936-76] o » § T1aGO 18/06/1994 17267405 06/08/2019 PCMG SILVA ANDRADE 02/2020 Indeferido - N7
PROCESSO SELETIVO ANTONIA CANDIDA DA _
16467782136 |MARILANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 122.742.336-59) o\ 0 Tiaco 17/01/1998 17267403 11/02/2016 PCMG SILVA ANDRADE 02/2020 Deferido
26755598478 JCAROLINA SILVA COSTA 441.118.838-42] "ROCESSO SELETIVO 03/10/1993 447663239 17/04/2018 sspsp  [NEUSAMARIADA 02/2020 Indeferido -N4
SAO TIAGO SILVA
20087381502 JDANIELA DA CONCEICAO DINIZ 072.980.376-76) PROCESSO SELETIVO 11/10/1984 12562992 27/12/2017 sspmg  |VARIA DE FATIMA 02/2020 Deferido
SAO TIAGO DINIZ
PROCESSO SELETIVO APARECIDA DE .
16360418283 |MARIANA DA SILVEIRA LIMA 115.073.106-09 SAO TIAGO 12/03/1992 17808737 19/01/2018 SSPMG I -vA SILVEIRA 02/2020 Deferido
16544648052 [PRISCILA APARECIDA DE SOUSA 096.032.496-88 RO CESSO SELETIVO 07/11/1989 12381241 29/07/2010 sspmg  |LINDOMARIAANTONIAL o) /0020 Indeferido -N4
SAO TIAGO COSTA
16552263512 |ROBERTA VANESSA DE CASTRO 116.163.736-28 zig?ifg g SELETIVO 10/04/1994 18817863 24/09/2010 MG BXRlNEA APARECIDA 02/2020 Deferido
PROCESSO SELETIVO ADELAIDE FERREIRA .
16534877369 |PANMELLA FERREIRA DE LIMA 104.738.456-60 SAG TIAGO 19/10/1994 17548616 06/06/2008 PCMG DA FONSECA DE 02/2020 Indeferido -N4
20188517981 JCAROLINE DOMINGUES SILVA DA COSTA 022.494.222-06] L ROCESSO SELETIVO 21/09/1995 7008118 04/11/2010 PCPA DULCINEIA SILVA DA 02/2020 Deferido
SAO TIAGO COSTA
19013163818 JADRIANA APARECIDA DA TRINDADE ALELUIA 056.306.476-52] - ROCESSO SELETIVO 05/06/1980 12719352 01/10/2014 SSP MARIA EFIGENIA DOS 02/2020 Deferido
SAO TIAGO SANTOS
20970418153 JPAMELA KETELIM DE ALELUIA 019.395.796-51] "ROCESSO SELETIVO 28/07/2001 19752858 30/05/2012 SSP ADRIANA APARECIDA 02/2020 Deferido
SAO TIAGO DAT
20086315182 JLUCAS ALEXSANDER DA TRINDADE SANTOS 136.259.826-76 zig?ifg g SELETIVO 17/09/1997 18506923 18/03/2010 SSP SQDREA APARECIDA 02/2020 Deferido
20758011401 JANA LUIZA LARA DE SOUSA 103.155.186-77] TROCESSO SELETIVO 06/07/1998 16898622 26/04/2007 sspmg  |FUCIENE APARECIDA 02/2020 Indeferido -N4
SAO TIAGO LARA
PROCESSO SELETIVO MARIA DA GLORIA .
16378242535 |MARIANA VIEIRA MORAIS 118.834.696-27 SAG TIAGO 13/06/1994 16472402 18/07/2006 PCMG VIEIRA MORAIS 02/2020 Deferido
PROCESSO SELETIVO ROSANGELA INACIA .
16167404861 JEMANUEL SOUSA SILVA 119.132.986-04 SAO TIAGO 22/03/1998 17074134 14/08/2007 PCMG DE SOUSA SILVA 02/2020 Deferido
16035445102 |DAIANA APARECIDA DA SILVA 088.924.636-08] RO CESSO SELETIVO 05/08/1988 16338864 25/04/2006 sspmg ~ |MARIA DO SOCORRO 02/2020 Deferido
SAO TIAGO DOS
PROCESSO SELETIVO ROSANGELA INACIA _
16167394416 JELISANGELA SOUSA SILVA 088.747.936-77) ¢ 5 T1AGO 06/10/1989 15920326 01/09/2005 PCMG DE SOUSA SILVA 02/2020 Deferido
PROCESSO SELETIVO ROZARIA MARIA DE .
16202626764 JCLAUDINEI ANDERSON SANTIAGO 084.256.226-54, SAG TIAGO 13/11/1987 16275714 15/03/2006 PCMG FATIMA SANTIAGO 02/2020 Indeferido -N4
16535547575 JVANIA PEREIRA REIS 087.171.376-40] "ROCESSO SELETIVO 30/12/1986 15168421 27/03/2013 PCMG HELIA PEREIRA DOS 02/2020 Deferido

SAO TIAGO

REIS




Total de registros processados 19

Para que o candidato seja considerado inscrito no Cadastro Unico para Programas Sociais do Governo Federal e membro de familia de baixa renda, nos termos do
Decreto 6593/2008, é necessario: 1) Que o candidato informe seu Numero de Identificagdo Social (NIS) vélido; 2) Que o candidato tenha

1) Que o candidato informe seu Numero de Identificagdo Social (NIS) valido;

2) Que o candidato tenha sido incluido no Cadastro ha pelo menos 45 dias;

3) Que o NIS informado seja do candidato e esteja cadastrado (ndo excluido);

4) Que o candidato tenha renda familiar per capita de até meio saldrio minimo ou renda familiar total de até trés salarios minimos;

5) Que o candidato informe NIS e nome completo idénticos aos que constam no Cadastro Unico;

6) Que o candidato tenha incluido ou atualizado seu cadastro ha menos de 48 meses.

Em caso de ndo cumprimento das condi¢des acima, o candidato sera indeferido, com base nos seguintes motivos, respectivamente:

1) N3- NIS invalido;

2) N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico;

3) N5- NIS excluido;

4) N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

5) N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém nio pertence a pessoa informada /nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico;

6) N13 — Cadastro desatualizado.

Qualquer problema em relagdo ao Cadastro deve ser resolvido pelo Responsavel Familiar da familia do candidato, no Centro de Referéncia da Assisténcia Social
(CRAS) ou local de cadastramento municipal. O SISTAC apenas reconhecera alteracées de dados realizada no CRAS ou local de cadastramento apoés 45 dias, em média.



